se
01

〈岡崎店の店舗のイメージ〉 〈オープニングセレモニーの様子〉

「SBI 住宅ローン／SBI マネープラザ」岡崎店の概要

【所 在 地】愛知県岡崎市康生通西３－５ 森岡崎ビル４Ｆ

【営業時間】10：00～18：00
【定 休 日】水曜日、日曜日、祝日

【運営会社】ネオライフモーゲージ株式会社

【Ｕ Ｒ Ｌ】http://www.sbi­mortgage.co.jp/agent/shop/tokai/okazaki.html

本件に関するお問合わせ先：

SBI モーゲージ株式会社 経営管理部 広報担当：北村／荒木  TEL：03­6229­0145

平成 22 年 3 月 29 日

各位
SBI ホールディングス株式会社

SBI モーゲージ株式会社

「SBI 住宅ローン／SBI マネープラザ」岡崎店オープンのお知らせ

～金融のワンストップチャネル、愛知県岡崎市にオープン～

SBI ホールディングス株式会社の子会社である SBI モーゲージ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：円山 法

昭、以下「SBI モーゲージ」）は、SBI グループ内外の金融商品・サービスをトータルに提供する店舗として、「SBI
住宅ローン／SBI マネープラザ」を愛知県岡崎市に本日オープンしましたので、お知らせ致します。

■SBI モーゲージの店舗展開について
SBI モーゲージは、平成 19 年 2 月に対面型店舗「SBI 住宅ローン」の第１号店を出店し、平成 21 年 7 月に住宅ロ

ーンサービスだけではなく、生命保険や損害保険等の金融商品も取り扱う「SBI 住宅ローン／SBI マネープラザ」の

第１号店を出店以来、全国各地への出店を経て本日岡崎市に出店致しました。これにより、当社の店舗である「SBI
住宅ローン」及び「SBI 住宅ローン／SBI マネープラザ」は全国 62 店舗となりました。

■「SBI 住宅ローン／SBI マネープラザ」岡崎店の概要

岡崎店は、国道１号線や県道３９号線に近く、広域のお客様にご来店いただき易い店舗です。また、他店同様「金

融の店舗は敷居が高くて、入りづらい」というイメージを払拭するため、斬新な店舗レイアウトを施し、気軽に御相

談へお越し頂ける様配慮しております。